
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX  (rpr 0843.643.543)

  1 gar 1
    29.0

    79.07     60.12      0.11     12.40      0.00     36.25    187.95      0.00      0.00    187.95

  2 gar 2
    29.0

    79.07     60.12      0.42     12.40      0.00     36.25    188.26      0.00      0.00    188.26

  3 gar 3
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

  4 gar 4
    34.0

    92.71     60.12      0.39     14.54      0.00     42.50    210.26      0.00      0.00    210.26

  5 gar 5
    29.0

    79.07     60.12      0.28     12.40      0.00     36.25    188.12      0.00      0.00    188.12

  6 gar 6
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

  7 gar 7
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

  8 gar 8
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

  9 gar 9
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 10 gar 10
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40     25.00     36.25    212.84    240.52      0.00    453.36

 11 gar 11
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 12 gar 12
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 13 gar 13
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40     25.00     36.25    212.84    240.52      0.00    453.36

 14 gar 14
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 15 gar 15
    29.0

    79.07     60.12      0.18     12.40      0.00     36.25    188.02      0.00      0.00    188.02

 16 gar 16
    29.0

    79.07     60.12      0.21     12.40      0.00     36.25    188.05      0.00      0.00    188.05

 17 gar 17
    29.0

    79.07     60.12      0.11     12.40      0.00     36.25    187.95      0.00      0.00    187.95

 18 gar 18
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 19 gar 19
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 20 gar 20
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 21 gar 21
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 22 gar 22
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 23 gar 23
    34.0

    92.71     60.12      0.70     14.54      0.00     42.50    210.57      0.00      0.00    210.57

 24 gar 24
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 25 gar 25
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 26 gar 26
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 27 gar 27
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 28 gar 28
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 29 gar 29
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40     25.00     36.25    212.84    240.52      0.00    453.36

 30 gar 30
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 31 gar 31
    29.0

    79.07     60.12      0.77     12.40      0.00     36.25    188.61      0.00      0.00    188.61

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX  (rpr 0843.643.543)

 32 gar 32
    29.0

    79.07     60.12      0.00     12.40      0.00     36.25    187.84      0.00      0.00    187.84

 33 gar 33
    62.0

   169.05     60.12      0.35     26.50      0.00     77.50    333.52      0.00      0.00    333.52

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2726.57   1983.96      3.52    427.58     75.00   1250.00   6466.63      0.00      0.00   7188.19

te verdelen bedrag   2726.49   1983.96    430.91      0.00     75.00   1250.00   6466.36      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.00      0.00      0.19      0.00      0.00      0.27      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle garages volgens aandelen, # 1.000
S  2 alle garages, # 33
S  3 electriciteit
     1 electriciteit privaat  31/03/2020-31/03/2021       eenheidsprijs = 0.35 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen, # 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 368331/03/2021 600000 private kost verwijlintrest      25.00 S 4 - P 10
 368331/03/2021 600000 private kost verwijlintrest      25.00 S 4 - P 13
 368331/03/2021 600000 private kost verwijlintrest      25.00 S 4 - P 29
 361801/07/2020 601001 verzekering brand AG, 01/07/20 - 30/06/21    1329.70 S 1
 361217/06/2020 602000 electriciteit Luminus, voorschot     168.00 S 3
 362806/08/2020 602000 electriciteit Luminus, 30/07/19 - 22/07/20     181.09 S 3
 363417/09/2020 602000 electriciteit Luminus, voorschot     148.00 S 3
 365517/12/2020 602000 electriciteit Luminus, voorschot     148.00 S 3
 367617/03/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     148.00 S 3
 360731/05/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/20     121.16 S 1
 362631/07/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/20     107.66 S 1
 364502/11/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 27/7 + 03/08     189.37 S 1
 364602/11/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 6 maandelijks nazicht tuin     151.25 S 1
 364931/10/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/20     142.94 S 1
 366531/12/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/20     103.84 S 1
 367228/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/21      81.49 S 1
 357925/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     165.00 S 2
 359825/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     165.00 S 2
 361625/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     165.00 S 2
 362425/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     165.00 S 2
 363025/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     165.00 S 2
 363625/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     165.00 S 2
 364025/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     165.00 S 2
 365125/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     165.00 S 2
 365925/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     165.00 S 2
 366725/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     166.32 S 2
 366925/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     166.32 S 2
 368025/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     166.32 S 2
 361407/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur      26.00 S 1
 363219/08/2020 606001 water Farys, afrekening 15/08/19 - 18/08/20      29.16 S 1
 365306/12/2020 606001 water Farys, voorschot      26.00 S 1
 367818/03/2021 606001 water Farys voorschot      26.00 S 1
 366131/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 366231/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 365720/12/2020 609001 verlichting lampen 2020      98.00 S 1
 368231/03/2021 609001 verlichting Elektro Power, nazicht minuterielichtjes      44.52 S 1
 367101/03/2021 620000 diverse kosten Van Gils zout strooien oprit 08/02      48.40 S 1
 368415/03/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 5
 368531/03/2021 700000 afrekening A 29    6466.36 S 16

totalen 6647.45 6647.45

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle garages volgens aandelen, # 1.000    2726.49 S 1
                    S 2  alle garages, # 33    1983.96 S 2
                    S 3  electriciteit     430.91 S 3
                    S 4  private kosten      75.00 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, # 1.000    1250.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    6466.36

totalen 6466.36 6466.36

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      75.00
601001 verzekering brand assurance incendie    1329.70
602000 electriciteit électricité     430.91
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures     897.71
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1983.96
606001 water eau     107.16
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609001 verlichting éclairage     142.52
620000 diverse kosten frais divers      48.40
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte    6466.36

totalen 6466.36 6466.36

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7550.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

vorig saldo      18.21102000 afrondingen
A 29       0.27 368531/03/2021
nieuw saldo      18.48

vorig saldo     725.60103000 verwijlintresten
verwijlintrest      75.00 368331/03/2021
nieuw saldo     800.60

vorig saldo     377.95106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   24385.81151000 reservefonds 1
periodieke bijdrage    1250.00 368415/03/2021
nieuw saldo   25635.81

vorig saldo    3302.03161000 intresten reservefonds 1
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

zichtrekening              BE50 4753 2356 3118

2020/009 saldo vorige periode     617.49
 357709/04/2020 2020/010 reiniging - facturen       ref 3573      82.06     535.43
 357809/04/2020 2020/010 van reservefondsrekening    2000.00    2535.43
 358025/04/2020 2020/011 syndicus - loon            ref 3579     165.00    2370.43
 358114/05/2020 2020/012 uw betaling A 28                        P 4     246.37    2616.80
 358215/05/2020 2020/013 uw betaling A 28                        P 19     218.28    2835.08
 358315/05/2020 2020/013 uw betaling A 28                        P 33     404.13    3239.21
 358415/05/2020 2020/013 uw betaling A 28                        P 21     218.24    3457.45
 358515/05/2020 2020/013 uw betaling A 28                        P 31     218.28    3675.73
 358618/05/2020 2020/014 uw betaling A 28                        P 11     221.95    3897.68
 358718/05/2020 2020/014 uw betaling A 28                        P 8     218.24    4115.92
 358818/05/2020 2020/014 uw betaling A 28                        P 7     218.35    4334.27
 358918/05/2020 2020/014 uw betaling A 28                        P 2     218.31    4552.58
 359018/05/2020 2020/014 uw betaling A 28                        P 12     221.95    4774.53
 359119/05/2020 2020/015 uw betaling A 28                        P 14     218.24    4992.77
 359219/05/2020 2020/015 uw betaling A 28                        P 22     218.24    5211.01
 359319/05/2020 2020/015 uw betaling A 28                        P 3     218.28    5429.29
 359419/05/2020 2020/015 uw betaling A 28                        P 9     218.24    5647.53
 359521/05/2020 2020/016 uw betaling A 28                        P 20     218.24    5865.77
 359622/05/2020 2020/017 uw betaling A 28                        P 1     218.24    6084.01
 359724/05/2020 2020/018 uw betaling A 28                        P 18     218.24    6302.25
 359925/05/2020 2020/019 syndicus - loon            ref 3598     165.00    6137.25
 360025/05/2020 2020/019 uw betaling A 28                        P 28     218.24    6355.49
 360126/05/2020 2020/020 uw betaling A 28                        P 30     218.24    6573.73
 360226/05/2020 2020/020 uw betaling A 28                        P 25     218.28    6792.01
 360327/05/2020 2020/021 uw betaling A 28                        P 5     218.52    7010.53
 360427/05/2020 2020/021 uw betaling A 28                        P 6     218.24    7228.77
 360502/06/2020 2020/022 uw betaling A 28                        P 32     222.65    7451.42
 360604/06/2020 2020/023 uw betaling A 28                        P 24     221.95    7673.37
 360811/06/2020 2020/024 reiniging - facturen       ref 3607     121.16    7552.21
 360915/06/2020 2020/025 uw betaling A 28                        P 17     219.12    7771.33
 361015/06/2020 2020/025 uw betaling A 28                        P 16     218.70    7990.03
 361115/06/2020 2020/025 uw betaling A 28                        P 15     239.03    8229.06
 361317/06/2020 2020/026 electriciteit              ref 3612     168.00    8061.06
 361518/06/2020 2020/027 water                      ref 3614      26.00    8035.06
 361725/06/2020 2020/028 syndicus - loon            ref 3616     165.00    7870.06
 361926/06/2020 2020/029 verzekering brand          ref 3618    1329.70    6540.36
 362030/06/2020 2020/030 uw betaling A 28                        P 23     247.11    6787.47
 362302/07/2020 2020/031 naar reservefondsrekening    2000.00    4787.47
 362525/07/2020 2020/032 syndicus - loon            ref 3624     165.00    4622.47
 362704/08/2020 2020/033 reiniging - facturen       ref 3626     107.66    4514.81
 362921/08/2020 2020/034 electriciteit              ref 3628     181.09    4695.90
 363125/08/2020 2020/035 syndicus - loon            ref 3630     165.00    4530.90
 363328/08/2020 2020/036 water                      ref 3632      29.16    4501.74
 363517/09/2020 2020/037 electriciteit              ref 3634     148.00    4353.74
 363725/09/2020 2020/038 syndicus - loon            ref 3636     165.00    4188.74
 363821/10/2020 2020/039 uw betaling A 28                        P 27     257.67    4446.41
 363921/10/2020 2020/039 uw betaling A 28                        P 26     257.97    4704.38
 364125/10/2020 2020/040 syndicus - loon            ref 3640     165.00    4539.38
 364226/10/2020 2020/041 uw betaling                             P 10     185.65    4725.03
 364326/10/2020 2020/041 uw betaling                             P 13     185.65    4910.68
 364426/10/2020 2020/041 uw betaling                             P 29     185.65    5096.33
 364705/11/2020 2020/042 reiniging - facturen       ref 3645     189.37    4906.96
 364805/11/2020 2020/042 reiniging - facturen       ref 3646     151.25    4755.71
 365009/11/2020 2020/043 reiniging - facturen       ref 3649     142.94    4612.77
 365225/11/2020 2020/044 syndicus - loon            ref 3651     165.00    4447.77
 365414/12/2020 2020/045 water                      ref 3653      26.00    4421.77
 365617/12/2020 2020/046 electriciteit              ref 3655     148.00    4273.77
 365822/12/2020 2020/047 verlichting                ref 3657      98.00    4175.77
 366025/12/2020 2020/048 syndicus - loon            ref 3659     165.00    4010.77
 366331/12/2020 2020/049 bankkosten                 ref 3661      21.00    3989.77
 366431/12/2020 2020/049 bankkosten                 ref 3662     180.00    3809.77
 366611/01/2021 2021/001 reiniging - facturen       ref 3665     103.84    3705.93
 366825/01/2021 2021/002 syndicus - loon            ref 3667     166.32    3539.61
 367025/02/2021 2021/003 syndicus - loon            ref 3669     166.32    3373.29
 367304/03/2021 2021/004 diverse kosten             ref 3671      48.40    3324.89
 367404/03/2021 2021/004 reiniging - facturen       ref 3672      81.49    3243.40
 367515/03/2021 2021/005 naar reservefondsrekening    1250.00    1993.40
 367717/03/2021 2021/006 electriciteit              ref 3676     148.00    1845.40
 367918/03/2021 2021/007 water                      ref 3678      26.00    1819.40
 368125/03/2021 2021/008 syndicus - loon            ref 3680     166.32    1653.08

totalen 9645.58 8609.99

reservefondsrekening       BE92 4753 2356 3623

2020/003 saldo vorige periode   27687.84
 357809/04/2020 2020/004 naar zichtrekening    2000.00   25687.84
 362225/04/2020 2020/005 R/C syndiek                ref 3621      75.00   25762.84
 362302/07/2020 2020/006 van zichtrekening    2000.00   27762.84
 367515/03/2021 2021/001 van zichtrekening    1250.00   29012.84
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

totalen 3325.00 2000.00

  6/18A 29



activa passiva31/03/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

400000 eigenaars 7188.19 100000 werkingfonds 7550.00
501000 zichtrekening 1653.08 101000 reserves op WF 124.72
503000 reservefondsrekening 29012.84 102000 afrondingen 18.48
* afgerekende kosten 103000 verwijlintresten 800.60

106000 intresten werkingsfonds 377.95
151000 reservefonds 1 25635.81
161000 intresten reservefonds 1 3302.03
440000 leveranciers 44.52

37854.11 37854.11

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/04/2020 tot 31/03/2021

VME LES CHAUMES GARAGECOMPLEX

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/03/2016 A 24                  179.26
30/05/2016 uw betaling A 24              179.26
02/06/2016 werkingfonds          225.00
07/06/2016 uw betaling werkingf          225.00
31/03/2017 A 25                  213.80
26/04/2017 uw betaling A 25              213.80
31/03/2018 A 26                  188.97
11/05/2018 uw betaling A 26              188.97
31/03/2019 A 27                  260.65
25/04/2019 corr. A27 onterecht            75.00
26/04/2019 uw betaling                   185.65
31/03/2020 A 28                  218.24
22/05/2020 uw betaling A 28              218.24
31/03/2021 A 29                  187.95

  1 gar 1
S1 alle garages volgens aandelen, # 1.000                 
     2726.49 * 29.00/1000.00 =                       79.07
